Código asignatura Nombre asignatura
66901012
Fundamentos Clásicos de la Democracia y de
la Administración
Fecha alta y origen Convocatoria
17/02/2016
Febrero 2016
Curso Virtual
GRADO EN CIENCIAS JURÍDICAS DE LAS ADMINISTRACIONES
PÚBLICAS
GRADO EN DERECHO
SOLUCIONES EXAMENES FUNDAMENTOS CLÁSICOS DE LA
DEMOCRACIA Y LA ADMINISTRACIÓN (66901012)
NACIONAL PRIMERA SEMANA
1 C        11 A
2 A        12 C
3 B        13 C
4 B        14 C
5 C        15 C
6 A        16 A
7 C        17 C
8 B        18 C
9 C        19 C
10 B        20 A
NACIONAL-UE SEGUNDA SEMANA
1 B        11 A
2 C        12 B
3 C        13 B
4 C        14 C
5 B        15 A
6 A        16 A
7 B        17 A
8 A        18 B
9 A        19 C
10 C        20 C
GRADO EN CIENCIAS JURÍDICAS DE LAS ADMINISTRACIONES
PÚBLICAS
GRADO EN DERECHO
SOLUCIONES EXAMENES FUNDAMENTOS CLÁSICOS DE LA
DEMOCRACIA Y LA ADMINISTRACIÓN (66901012)
NACIONAL PRIMERA SEMANA
1 C        11 A
2 A        12 C
3 B        13 C
4 B        14 C
5 C        15 C
6 A        16 A
7 C        17 C
8 B        18 C
9 C        19 C
10 B        20 A
NACIONAL-UE SEGUNDA SEMANA
1 B        11 A
2 C        12 B
3 C        13 B
4 C        14 C
5 B        15 A
6 A        16 A
7 B        17 A
8 A        18 B
9 A        19 C
10 C        20 C